
Zarządzenie nr 93/2023 
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach 
działającego z upoważnienia Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 7 listopada 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację  
w roku 2024 zadań  publicznych z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy 

zastępczej, polegających na pomocy rodzinom w opiece i wychowaniu dzieci, których 
adresatami są  mieszkańcy Kielc oraz powołania Komisji konkursowej. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 
r. poz. 40 ze zm.), art. 221 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), art. 8 ust. 2 pkt 2, art. 9 pkt 2, art. 18 ust. li ust. 2, art. 24, art. 190 
ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1426 ze zm.), art. 4 ust. 1 pkt la, art. 5 ust. 2 pkt li ust. 4, art. 11 ust. li ust. 2, art. 13, art. 15 ust. 
2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 571), § 4 ust. 5 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach, nadanego 
uchwalą  nr XXVIU508/2020 Rady Miasta Kielce z dnia 23 kwietnia 2020 r. w sprawie nadania Statutu 
Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Rodzinie w Kielcach ze zm. oraz pełnomocnictwa Prezydenta Miasta 
Kielce, znak: OK-1.0052.2.178.2021 z dnia 24 lutego 2021 r. dla dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Rodzinie w Kielcach do składania jednoosobowo oświadczeń  woli i dokonywania czynności w imieniu 
Gminy Kielce w zakresie realizacji zadań  gminy oraz powiatu, zlecanych na podstawie art. 190 ustawy 
z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 
821 ze zm.), w tym do zawierania umów z wybranymi podmiotami oraz kontroli i oceny realizacji 
zlecanych zadań, zarządzam, co następuje: 

§ ł. 
W załączniku do zarządzenia nr 87/2023 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie 
w Kielcach, działającego z upoważnienia Prezydenta Miasta Kielce, z dnia 30 października 2023 r. 
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację  w roku 2024 zadań  publicznych z zakresu 
wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej, polegających na pomocy rodzinom 
w opiece i wychowaniu dzieci, których adresatami są  mieszkańcy Kielc oraz powołania Komisji 
konkursowej wprowadzam następujące zmiany: 

L W 5. II. ust. 6 otrzymuje nowe brzmienie: 
6. Na cele prowadzenia świetlicy środowiskowej do 45 miejsc Zleceniodawca, 
za pośrednictwem Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach, może użyczyć  prawo 
korzystania z pomieszczeń  wraz z klatką  schodową  o łącznej powierzchni 310,71 m2, znajdujące 
się  na I piętrze w budynku przy ul. Chęcifislciej 3 w Kielcach, wyposażonych 
w niezbędne instalacje techniczne. Oferenci posiadają  możliwość  obejrzenia lokalu oraz 
uzyskania informacji o wysokości opiat za jego użytkowanie. 

2. W § 5. U. ust 7 pkt I) otrzymuje nowe brzmienie: 
1) posiadać  zezwolenie na prowadzenie placówki wsparcia dziennego wydane przez 

Prezydenta Miasta Kielce. Wymóg nie dotyczy Oferenta, który deklaruje prowadzenie 
świetlicy środowiskowej w lokalu użyczonym przez Zleceniodawcę  przy ul. Chęcińskiej 3 
w Kielcach. 



3. W § 8 ust. 7 pkt 5) otrzymuje nowe brzmienie: 
5) zezwolenie na prowadzenie placówki wsparcia dziennego wydane przez Prezydenta Miasta 

Kielce (nie dotyczy Oferenta, który będzie prowadzić  placówkę  w użyczonych 

pomieszczeniach przy ul Chęcińskiej 3 w Kielcach), 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi Działu ds. Dialogu Obywatelskiego Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach. 

3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

mgr Maga 	semietvicz 


	00000001
	00000002

